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26 listopada Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. wspólnie z Miejską i Powiatową Biblioteką 
Publiczną w Wodzisławiu Śl. zorganizował pierwszy wodzisławski Dzień Aktywnego Seniora. W spotkaniu 
wzięło udział 40 osób, a program obejmował  prezentację ofert pracy z terenu powiatu wodzisławskiego 
przeznaczonych dla seniorów oraz prelekcje tematyczne:

„Seniorze nie daj się oszukać" - prezentacja prowadzona przez Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów (sposoby i formy zawierania umów, prawo odstąpienia od umowy, sprzedaż 
bezpośrednia oraz na odległość, składanie reklamacji);
„Bezpieczny Senior" – prezentacja prowadzona przez Komendę Powiatową Policji w Wodzisławiu 
Śl. (współczesne zagrożenia na jakie narażony są osoby starsze, metody działania oszustów oraz 
sposoby postepowania, aby nie stać się ich ofiarami);
„Zdrowy Senior – czyli wszystko o zdrowym stylu życia" – prezentacja prowadzona przez dietetyka 
(choroby cywilizacyjne, dieta jako długotrwała inwestycja w siebie).

Nasza inicjatywa stanowi odpowiedź na potrzeby pracodawców – niska stopa bezrobocia powoduje, iż 
pracodawcom trudno znaleźć pracownika. Seniorzy w oczach pracodawców mają wiele zalet – posiadają 
wiedzę i doświadczenie, są dyspozycyjni i lojalni. Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem 
lokalnych przedsiębiorców, którzy wykazali chęć zatrudnienia emerytów lub rencistów. Uczestnicy 
spotkania, którzy nadal chcą pozostać aktywni zawodowo mogli zapoznać się z około 40 ofertami pracy. 
Powiatowy Urząd Pracy dysponuje m.in. ofertami pracy na stanowiska: stróż, kucharz, pomoc kuchenna, 
ładowacz, sortowacz, konserwator terenów zieleni, pomocnik budowlany, pracownik gospodarczy, 
kierowca, sprzedawca, osoba do wykładania towaru, kelner, osoba do sprzątania, magazynier, pomocnik 
serwisanta, ślusarz – utrzymanie ruchu maszyn i urządzeń górniczych, pomoc księgowej. 

W Dniu Aktywnego Seniora wzięło udział również Stowarzyszenie "DOGMA" z siedzibą w Katowicach, 
które prowadzi Punkty Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego 
na terenie Powiatu Wodzisławskiego oraz przedstawiciele Inspektoratu ZUS w Wodzisławiu Śląskim, z 
którego porad mogły skorzystać zainteresowane osoby . 

Dziękujemy za tak duże zainteresowanie i aktywne uczestnictwo w wydarzeniu.
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